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Transkriptio:

Aloitamme tänään tällä lyhyellä katkelmalla 1.Kor. 3:18-20:

Älköön kukaan pettäkö itseään. Jos joku teidän joukossanne luulee 
olevansa viisas tässä maailmassa, tulkoon hän tyhmäksi, että hänestä 
tulisi viisas. Sillä tämän maailman viisaus on hullutus Jumalan silmissä. 
Sillä kirjoitettu on: "Hän vangitsee viisaat heidän viekkauteensa";  ja vielä:
"Herra tuntee viisasten ajatukset, hän tietää ne turhiksi". 
Halusin muistuttaa sinua tästä totuudesta, koska olen saanut tarpeekseni 
oikeiston, vasemmiston, maallisen yhteisön ja kristittyjen - nimellisten tai 
todellisten - Israelia koskevasta höpötyksestä. Ei näytä olevan väliä, mistä 
lähteestä kaikki uutisissa ja sosiaalisessa mediassa kiertävä puhe on 
peräisin, maailma on yhtä mieltä siitä, että ihmisen viisaudesta on tullut 
ylivertainen, kun taas Jumalan profeetallinen sana jätetään huomiotta.

Mistä nyt puhun? Luonnollisesti, ottaen huomioon kuukauden ajat ja 
tapahtumat, keskustelemme Israelin ja Iranin välisestä 12 päivän sodasta, 
presidentti Donald Trump'in ja Benjamin Netanjahun toimista. Voi, mitä 
myrkyllistä sekoitusta tämän maailman viisaat, sekulaarit, rienaajat ja 
uskonnolliset, hämmentävätkään padassaan!

Yhtäällä meillä on Amerikka ensin -ihmiset, jotka ovat määritelleet tuon 
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termin omien suunnitelmiensa mukaan. Monilla heistä on vakavia 
hengellisiä ongelmia, jotka saavat heidät nousemaan Israelia vastaan 
monin eri tavoin. He sanovat, että Trump tekee jotakin kamalaa 
auttamalla Israelia Yhdysvaltojen hyökkäyksessä Iranin ydinlaitoksia 
vastaan. Nämä ihmiset eivät koskaan mainitse, että Trump on ollut 
vuosien varrella hyvin johdonmukainen kannassaan, ettei Iranilla pitäisi 
olla ydinasetta. Etkö usko minua? Katso Trump'in kanta videoleikkeiltä 
noin minuutin 15 kohdalla tässä linkitettyssä The Israeli Guys -päivityksessä. 
Näin ollen, miten se on vastoin Trump'in America First -periaatteita, että 
hän toimi tuon vahvan vakaumuksen mukaisesti? Sinun täytyy vain 
rakastaa valikoivaa raivoa.

Onnistuneen pommitusoperaation ja 13 600 kilon bunkkeripommiemme 
aiheuttaman tuhon jälkeen monien käsitys vasemmistossa ja oikeistossa 
on, että hyökkäys epäonnistui ja Iranilla on ydinasekyky jälleen 
muutamassa kuukaudessa. Luonnollisesti nämä raportit ovat peräisin 
nimettömistä lähteistä. Israel on osoittautunut varsin paikkansapitäväksi 
vaihtelevissa raporteissaan Hamasin ja Hizbollahin kohteista viimeisen 
puolentoista vuoden aikana. Kun Israel sanoi, että noiden 
terroristiryhmien avainjohtajat ja komentajat oli eliminoitu, niin totta 
tosiaan he olivat! Kun Hamas sanoi, että kymmenet tuhannet Gazan siviilit
kuolivat tarkoituksella IDF:n käsissä, maailma uskoi sen, mutta tuli 
huomaamaan, että Hamas valehteli. He ovat loppujen lopuksi radikaaleja 
islamistisia terroristeja – moraalisesti tai hengellisesti he eivät eroa 
kommunisteista. Valheiden isän Saatanan lapsina he tietenkin valehtelivat.
Pitäisikö meidän suhtautua Iraniin ja sen kansanmurhaa harjoittavaan 
johtoon jotenkin eri tavalla? To that end, given the freedom that Israel has
demonstrated in its ability to operate in Iran, their people assessed the 
damage at the key nuclear site of Fordow and pronounced it annihilated. 
Tätä tarkoitusta varten, ottaen huomioon sen vapauden, jonka Israel on 
osoittanut kyvyssään toimia Iranissa, heidän kansansa arvioi Fordow'n 
ydinvoimalan vahingot ja julisti sen tuhotuksi. En vain ole varma, mitä 
legitimiteettiä nimettömät lähteet tuovat pöytään verrattuna Israeliin 
tässä suhteessa. Ota myös huomioon, että tämän tiedon pitäisi tulla 
asiasta tietävien ihmisten vuodoista, mutta Trump'in aikomuksesta 
pommittaa Irania ei vuotanut mitään. Mene ja tiedä.

Toinen asia, joka on vaivannut minua, koskee kristittyjen näkemystä 
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Israelista ja erityisesti Bibi Netanjahusta. Sanotaan, että hän on 
globalistinen kätyri, joka on täysin globalististen isäntiensä orjuudessa. 
Jossakin määrin se voi pitää paikkansa. Hän on vuosien varrella ryhtynyt 
toimiin, jotka näyttävät olevan sopusoinnussa tämän teorian kanssa. 
Hänhän kannatti täysin koko Israelin rokottamista osana DNA-
sopimustaan Pfizer'in Albert Bourla'n kanssa. Vuonna 2002 hän vaati 
voimakkaasti toimia Saddam Hussein'ia vastaan tämän väitetyn 
ydinohjelman vuoksi. On viitteitä siitä, että hän on aseistanut joitakin 
Israelin terroristivihollisista. Mitä siis ajatella näistä ja muista todisteista, 
jotka tukevat tätä globalistista syytöstä?

Jos Saddam Husseinilla ei ollut ydinohjelmaa ja Netanjahu silti kehotti 
toimiin häntä vastaan, niin mitä se tarkoittaa? Jälleen kerran olen 
taipuvainen uskomaan Israelista tulevaa tietoa yhdestä ensisijaisesta 
syystä: maailma vihaa Israelia eikä halua mitään muuta kuin sen tuhoa. 
Tarkista vain YK:n pakotteiden määrä viimeisten 20 vuoden aikana Israelia 
vastaan verrattuna pakotteisiin todellisia terroristi- ja 
kommunistihallintoja vastaan. Paljon valheita leviää ympäri maailmaa, 
ennenkuin totuus pääsee aamulla sängystä.

Israel sijaitsee keskellä hengellisesti raivostuneita muslimivaltioita, joita 
Saatana yllyttää tuhoamaan Jumalan valitun kansan ja ottamaan 
haltuunsa Luvatun maan, jonne Jumala asetti nimensä. Ajatteluni mukaan 
Netanjahu ainakin rakastaa maataan ja tulee suojelemaan sitä hinnalla 
millä hyvänsä.  Bibi on kyllä usein osoittanut olevansa haluton ottamaan 
rohkeita askelia ilman Yhdysvaltojen tukea ja se vaarantaa hänet. Se on 
asettanut Netanjahun samaan sarjaan monien Israelin kuninkaiden 
kanssa, joilta puuttui luottamusta Jumalaan ja jotka siksi solmivat liittoja 
pakanakansojen kanssa. Se ei koskaan toiminut hyvin, koska Jumala 
käytännössä hylättiin noissa järjestelyissä, eikä Hän sallinut sen jatkua. 
Mikään tästä ei tarkoita, etteikö Netanjahu rakastaisi kansaansa ja toimisi 
omasta mielestään sen parhaaksi.

Rokotesopimuksen ja terroristijoukkojen aseistamisen osalta nämä ovat 
ilmiselvästi kyseenalaisia moraalisia päätöksiä. Oliko Bibi täysin tietoinen 
rokotteen vaaroista kansalleen? En todellakaan tiedä, enkä ole varma, 
tietääkö kukaan muukaan. Hän on saattanut olla vakuuttunut, kuten 
monet tarkkanäköiset ihmiset, myös kristityt, että rokote oli "turvallinen ja
tehokas". Loppujen lopuksi, kuinka monella meistä, jotka nyt yleisesti 



tiedämme rokotteiden kauhean ja tuhoisan luonteen, oli siitä mitään 
aavistusta ennen vuotta 2020? Ei mjnullakaan. Mielestäni rokotteet olivat 
ihan OK ja veikkaan, että useimmat teistä ajattelivat niin. Näin ollen 
Netanjahun syyttäminen jostakin, jonka suhteen meillä kristittyinä olisi 
ehkä pitänyt olla harkintakykyä, mutta ei ollut, tuntuu melko epäreilulta.

Olen viime aikoina lukenut, että Israel on aseistanut Gazassa islamilaisen 
oppositioryhmän, koska se vihaa Hamasia. Suoraan sanottuna, se on 
tyhmää. Toki juuri nyt viholliseni vihollinen on ystäväni, mutta kuinka 
kauan tämä kestää Hamasin kukistumisen jälkeen? Silloin meillä 
todennäköisesti on aseistettu islamilainen ryhmä, jolla ei ole enää tarvetta
Israelille ja joka luultavasti hyökkää sitä vastaan. Voi hyvinkin olla, että 
samaa alkuajattelua käytettiin radikaalien muslimiryhmittymien aiempaan
aseistamiseen. Voisi sanoa, että ihmisen viisaus tässä suhteessa ei ole 
suurin. Tarkoittaako tämä, että kristittyjen pitäisi heittää Israel koirille, 
koska sen johtajat eivät ole aina tehneet viisaita päätöksiä? Luulen, että 
meidän kaikkien pitäisi samalla tavalla alkaa syödä Purinaa (koiran ruoka), 
koska olemme kaikki tehneet tyhmiä asioita elämässämme.

Olen hahmotellut useita eri kysymyksiä. Mielipiteistä näissä asioissa ei ole 
pulaa. Minullakin on mielipiteitä, mutta totuus on, että sillä, mitä minä 
ajattelen, eikä sillä, mitä joku muu ajattelee, ei ole mitään merkitystä. 
Tässä jälleen apostoli Paavali 1.Kor. 1:20:

Missä ovat viisaat? Missä kirjanoppineet? Missä tämän maailman 
älyniekat? Eikö Jumala ole tehnyt maailman viisautta hullutukseksi? 

Tämä on asian ydin. Jopa vankat kristilliset kommentaattorit, kuten pastori
JD Farag ja Agenda Weekly'n Curtis Bowers, näyttävät unohtaneen 
keskusteluissaan ja mielipiteissään, että Jumala on kaikkivaltias tässä 
kaikessa. Ettemme unohtaisi, seuraavassa Snl. 21:1:

Kuninkaan sydän on Herran kädessä kuin vesiojat: hän taivuttaa sen, 
kunne tahtoo. 

Koska tämä on totta, voimmeko todella ilmaista suurta närkästystä siitä, 
että Benjamin Netanjahu mahdollisesti on globalisti ja toimii 
maailmanhallituksen etujen mukaisesti? Pitäisikö meidän olla 
närkästyneitä presidentti Trump'in pommituksista Iranin ydinlaitoksiin, 
jopa siitä mahdollisuudesta, että se voi käynnistää väreilyvaikutuksia kohti 
kolmatta maailmansotaa? 



Eikö Jumalalla ole suunnitelmaa, joka ylittää kaiken, mitä kukaan meistä 
ajattelee ja tekee? Eikö Hän toteuta tarkoituksiaan kenen kautta haluaa? 
Suojeliko Jumala Trump'ia salamurhayrityksessä tällaista aikaa varten? Ja 
jos, niin eikö voisi olla, että Jumala on tukenut Netanjahua kaikkien 
vasemmiston häntä vastaan vuosien varrella kohdistamien vainojen ja 
syytteiden aikana? Eikö hän ole myös Jumalan mies tälle hetkelle? Oliko 
Jumalalle yllätys, että Bibi teki sopimuksen rokottaakseen suurimman 
osan Israelista ja jakaakseen heidän DNA:nsa? Olisiko Jumala sallinut sen, 
ellei sillä olisi suurempi päämäärä, joka johtaa siihen, mitä Hän tarkoittaa?

Milloin kolmas maailmansota alkaa? Luuletko todella, että tällainen 
massiivinen konflikti puhkeaa juuri ennen Suurta Ahdistusta, huolimatta 
siitä ahdistuksesta ja peloista, joita kaikki tuntuvat nykyään lietsovan 
koskien Israelin ja Iranin, Venäjän ja Ukrainan, Kiinan ja Taiwanin ja 
kaikkien muiden – välisiä yhteenottoja? En usko. Miksi minun siis pitäisi 
kiihtyä näistä toimista, joiden oletetaan sytyttävän sodan liekit, kun 
raamatullisesti, profeetallisesti, se ei yksinkertaisesti ole tämän päivän 
korteissa? Kaikkien Raamatun kohtien perusteella näyttää siltä, että 
maailmansota tulee vasta toisen sinetin kohdalla. Tämän seurauksena me,
jotka tunnemme Raamatun profetian, voimme rauhallisesti seistä Jumalan
Sanan varassa ja olematta huolestuneita.

Koska on erittäin todennäköistä, että Ilmestyskirjan 13. luku 
pedonmerkkeineen sisältää rokotteita jollakin tavalla, niin onko minulla 
mitään syytä menettää yöuniani israelilaisen DNA:n mahdollisesta 
käytöstä rokotuskampanjassa, koska Jumala tietää siitä kaiken ja käyttää 
sitä tuomaan maailmanlopun sellaisena, kuin sen tunnemme? Pidänkö 
siitä? En, mutta onko mielipiteeni huolen aihe Jumalalle? En usko.

Lopuksi, kaikessa tässä meidän tulisi muistaa Israelin suhteen Jumalan 
rakkaus maata ja kansaa kohtaan. On aivan liian paljon kristittyjä, jotka 
haluavat sanoa, että Jumala on hyljännyt Israelin ja välittää vain 
seurakunnasta. Jos juutalaisista ei ole tähän mennessä tullut kristittyjä, 
Israel ansaitsee roskiksen. Luulen, että rosvo ristillä eletyllä elämällään 
vain tehdäkseen viime hetken uskontunnustuksen, ei merkitse mitään 
kristillisessä vaelluksessamme. Luulen, että rosvo ristillä ja hänen 
elämänsä, jonka hän eli vain tehdäkseen viime hetken 
uskontunnustuksen, ei merkitse mitään meidän kristillisessä 
vaelluksessamme.



He unohtavat, jos koskaan lukevatkaan Jumalan Sanasta, mitä Hän on 
johdonmukaisesti luvannut: Herra sanoi lunastavansa Israelin. Hän sanoi, 
että he kärsisivät suuresti ennen tätä hämmästyttävää lunastusta, 
itseasiassa koko maailma tulisi sitä vastaan. Hän sanoi, että paikka, johon 
Hän on asettanut nimensä, pysyy, koska Jeesuksen itsensä valtaistuin on 
oleva Jerusalemissa. Kuinka voimme hyljätä Israelin ottaen huomioon 
nämä raudanlujat lupaukset?

Lisäksi erehdymme suuresti, jos jätämme huomiotta 1.Moos. 12:3, jossa 
Jumala julistaa:

“Ja minä siunaan niitä, jotka sinua siunaavat, ja kiroan ne, jotka sinua 
kiroavat, ja sinussa tulevat siunatuiksi kaikki sukukunnat maan päällä." 

Tarkoittaako tämä, että olemme samaa mieltä kaikesta, mitä Israelin 
johtajat tekevät, tai edes siitä, mitä sen uskonnolliset hallitsijat sanovat? Ei
tietenkään. Me kuitenkin seisomme Israelin rinnalla Jumalan Sanan 
kautta. Kun tunnemme Hänen lupauksensa, voimme erottaa 
mielipiteemme siitä, mitä Hänen Sanansa on säätänyt. Tämä tarkoittaa, 
että olen kristitty siionisti, joka seisoo Israelin koskemattomuuden ja 
itsemääräämisoikeuden takana. Suoraan sanottuna jokaisen, joka kutsuu 
itseään Raamattuun uskovaksi kristityksi, pitäisi olla myös siionisti. 
Jokainen, joka kiistää tämän, on ilmeisestiti päättänyt asettua Jumalan 
vihollisten puolelle. Jos et tykkää tuosta lausunnosta, ehdotan, että luet 
Raamattuasi vähän tarkemmin. Israelin valtiolla on oikeus olemassaoloon,
ja vastustan kaikkia sitä vastaan tässä suhteessa tehtyjä toimia. 
Mieluummin seison Jumalan rinnalla ja olen Hänen puolellaan, kuin 
menen mukaan Israel-vastaiseen porukkaan. Miksi minun pitäisi ottaa 
päälleni tämä luvattu kirous vastustamalla Jumalan sanoja? Kiitos paljon, 
mutta otan paljon mieluummin vastaan Hänen siunauksensa. Tiedän, 
mistä saan voita leivälleni.

Toinen keskeinen ainesosa tässä sekoituksessa, joka meidän tulisi muistaa,
on se, miten Jumala on käsitellyt niitä kansoja, joita Hän käytti 
rankaisemaan Israelia. Heillä oli Hänen voimansa ja tukensa langettaa 
oikeudenmukainen palkka, Jumalan viha Israelille sen kääntymisestä pois 
Hänestä pakanallisten jumalien puoleen. Mutta mitä tapahtui tuon 
tuomion jälkeen? Samat kansat rangaistiin myöhemmin, ja monet 
tuhottiin, koska yksikään niistä ei ollut jumalinen. Jos joku kristitty haluaa 
ylpeillä Israelin inhoamisellaan, hänen kannattaa ehkä miettiä niiden 



kansojen kohtaloa, jonka heidän vihansa on aiheuttanut.

Käydessämme yhä syvemmälle näihin viimeisiin päiviin uskon, että meillä 
on velvollisuus olla suostumatta luopumaan Raamatun totuudesta. 
Kaikkien alojen asiantuntijat ajattelevat, että heidän tiensä on se valaistu 
polku. Jos se ei ole sopusoinnussa Jumalan profeetallisen Sanan kanssa, se
osoittautuu virheelliseksi. Luopumus tällä viimeisellä hetkellä on hyvin 
todellinen.

Tämän pitäisi olla meille entistä suurempi syy lukea Raamattua päivittäin 
ja pyrkiä läheisempään suhteeseen Herraan. Tämä koskee sekä Vanhaa 
että Uutta testamenttia. Jos luulemme tietävämme kaiken lukemalla vain 
osaa Jumalan Sanasta, huijaamme itseämme. Vain punakirjaimista 
Raamattua lukevat kristityt ovat hengellisesti rampoja. Juutalaiset, jotka 
hylkäävät Jeesuksen, kohtaavat iankaikkisen kadotuksen Vanhan 
Testamentin uskonnollisuudestaan huolimatta. Kuinka sotkuisen verkon 
kudommekaan, kun ensin petämme itsemme jättämällä huomiotta koko 
Jumalan Sanan.

Muistakaamme myös, että Jeesus käski meitä olemaan murehtimatta 
huomisesta. Kun pysymme Jumalan Sanassa päivittäin ja valmistamme 
sydämemme sillä, meillä ei ole mitään pelättävää.

Jumalan lupaukset täyttyvät nopeasti tällä viimeisellä hetkellä. Rukoile 
Jerusalemin rauhaa. Lunastuksemme on käsillä.

JAA TÄTÄ
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